
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 26 декабря 2018 года          № 362-РП 

 

 

 

О представлении к награждению Почетной  

грамотой Государственного Совета  

Удмуртской Республики Шельпякова А.Н. 

 

 

 

          Рассмотрев ходатайство коллектива Ученого совета федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ижевский 

государственный технический университет имени М.Т. Калашникова»  о награждении 

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики доцента кафедры 

«Технология машиностроения и приборостроения» Шельпякова А.Н., представленные 

документы и материалы, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте 

Государственного Совета Удмуртской Республики», Дума решает:  

 Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с представлением о 

награждении доцента кафедры «Технология машиностроения и приборостроения» 

Шельпякова Александра Николаевича Почетной грамотой Государственного Совета 

Удмуртской Республики. 

 

 

       

 

 

Председатель городской Думы                 С.Р. Омельянович 

 


